


Edição 1.473 | Ano 11
09 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 30LGLZ2M-J58FJZDT-T3EAUPWF-25GYHMQJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                           E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

PORTARIA Nº 004/2022, DE 09 DE MAIO DE 2022.

“Designa Servidor para o desempenho da função de

Motorista  no  Setor  de  Tributos  e  dá  outras

providências”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIPÓ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a legislação em vigor;

CONSIDERANDO  o quanto disposto no art.  9º da Lei 12. De 25 de Novembro de

2004;

CONSIDERANDO a necessidade de motorista, servidor para viabilizar o desempenho

dos trabalhos no setor, ora citado;

RESOLVE:

ART. 1°- Designar o servidor ANTÔNIO SÉRGIO ALVES DE ALMEIDA, itular do cargo

de motorista, categoria – AD, portador do RG: 429009720-SSP/BA para função de motorista

no Setor de Tributos deste município.

Art.  2º  - Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  com  efeitos

retroaivos a 05 de fevereiro de 2021. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, Cipó-BA, em 09 de maio de 2022.

JOSÉ MARQUES DOS REIS

Prefeito Municipal 

Edição 1.473 | Ano 11
09 de maio de 2022

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: 30LGLZ2M-J58FJZDT-T3EAUPWF-25GYHMQJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	PORTARIA
	PORTARIA


		2022-05-09T16:32:49-0300




